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Danmarks Turistråds aktiviteter i forbindelse med rådets nationalt koordinerede markedsfø- 
ringsaktiviteter i ind- og udland medfinansieres i betydeligt omfang af bidrag fra turismeerhver- 
vet. Erhvervets bidrag udgør ca. halvdelen af Danmarks Turistråds samlede aktiviteter. 

Der er overført 0,7 mio.kr. til 08.31.01. Erhvervs- og Boligstyrelsen i forbindelse med over- 
dragelse af opgaver til styrelsen. 

Kontoen administreres af 08.11.01. Departementet. 

50. Integration i Øresundsregionen 
Som led i arbejdet med at fremme Øresundsintegrationen afsættes 2,5 mio.kr. årligt i perioden 

2004-2006 som det danske statslige bidrag til en ny, fælles dansk/svensk informationsindsats. 
Den nye, tværnationale informationsindsats skal samle og styrke informationen til virksomheder 
og borgere i regionen og erstatter de tidligere dansk/svensk informations- og markedsføringstje- 
nester. Initiativet udvikles i samarbejde med de regionale parter. 

Som opfølgning på forhandlingsresultatet med Københavns Kommune i 2002 om en styrket 
indsats for turisme i Øresundsregionen er kontoen forhøjet med 17,0 mio.kr. årligt i 2003-2005. 

Kontoen administreres af 08.11.01. Departementet. 

70. Turismepolitisk handlingsplan 
Som opfølgning på regeringens konkurrenceevnepakke afsættes 15 mio.kr. årligt i perioden 

2002-2005 til at forbedre rammerne for offentligt privat samspil om produktudvikling og inno- 
vation inden for turismeerhvervet. Initiativet er udløber af en folketingsbeslutning fra den 3. fe- 
bruar 2000 om at udvikle en samlet redegørelse om dansk turisme med inddragelse af turismens 
hovedorganisationer. 

Midlerne skal blandt andet anvendes til produktudvikling i et samspil mellem erhvervet, of- 
fentlige institutioner og de statslige og regionale turismefremmeorganisationer gennem strategiske 
samarbejder og spydspidsprojekter. Endvidere kan midlerne anvendes til at understøtte en effektiv 
erhvervsservice for virksomheder og turismeerhvervets øvrige interessenter og til at skabe et mere 
entydigt billede af Danmark i udlandet, herunder synliggørelse af internationale begivenheder og 
styrkelse af turistetnes og turismeerhvervets anvendelse af Internettet. Der kan afholdes udgifter 
til bevillingsudvalget for turisme, herunder formandshonorar og diæter til udvalgets medlemmer. 
Udgifter til honorar og diæter overføres til 08.31.01. Erhvervs- og Boligstyrelsen via en intern 
statslig overførsel. 

Kontoen administreres af 08.31.01. Erhvervs- og Boligstyrelsen. 

ad 71 Interne statslige overførselsudgifter. Der kan overføres op til 0,1 mio.kr. til 08.31.01.10. 
Almindelig virksomhed til formandshonorar og diæter til medlemmer af bevillingsudvalget 
for turisme. 

08.35.03. Varslingspuljen 
Hjemmel til afholdelse af udgifter til varsling i forbindelse med afskedigelser af større om- 

fang er fra 2002 anført under anmærkningerne til 08.35.01.10. Medfinansiering af EU's regio- 
nalprogrammer samt særlige erhvervs- og beskæftigelsesmæssige foranstaltninger. 


